

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
5133-600-000		Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e i				Saldo inicial :	0.00
5133-600-100		RECURSOS PROPIOS				Saldo inicial :	0.00
03/Ene/2018	Diario	21	TRIPTICOS A COLOR, PARA C..	36A2	870.00		870.00
03/Ene/2018	Diario	22	IMPRESIONES DE TARJETAS.	6B1D	1,303.84		2,173.84
09/Ene/2018	Diario	30	PERIODICO.	7387	275.50		2,449.34
09/Ene/2018	Diario	30	IMPRESIONES DE RELACION..	50ED	805.04		3,254.38
10/Ene/2018	Diario	46	COMPRA DE FORMAS.	59	8,443.64		11,698.02
16/Ene/2018	Diario	63	IMPRESIONES EN LONA	414	7,867.12		19,565.14
16/Ene/2018	Diario	63	IMPRESIONES EN LONA	413	5,924.12		25,489.26
17/Ene/2018	Diario	73	COMPRA DE RECIBOS OFICIA..	72	2,842.00		28,331.26
22/Ene/2018	Diario	99	IMPRESIONES.	467	406.00		28,737.26
25/Ene/2018	Diario	106	COMPRA DE FORMAS VALOR..	155	8,352.00		37,089.26
29/Ene/2018	Diario	147	IMPRESIONES.	a-475	464.00		37,553.26
				Total:	37,553.26	0.00	37,553.26
5133-600-200		APORTACIONES FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00 0.00
5133-600-300		PROGRAMAS FEDERALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00 0.00
5133-600-400		PROGRAMAS ESTATALES			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00 0.00
5133-600-500		EMPRÉSTITOS			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00 0.00
5133-600-900		OTROS			Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00 0.00
Total Servicios de apoyo administrativ..					37,553.26	0.00	37,553.26
T o t a l:					37,553.26	0.00	37,553.26